[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2015 года

                         № 115
О  внесении изменений в Порядок индексации  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе,  и лицам, замещавшим  должности  муниципальной службы  администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский                     от  20 декабря 2012 года № 107

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский» к  постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2012 года № 107 «О порядке индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить абзацем  пятым следующего содержания:

«Средневзвешенный коэффициент (далее – коэффициент) определяется как средний показатель повышения увеличения ежемесячного денежного вознаграждения (должностных окладов); денежного содержания; среднемесячной заработной платы (среднемесячного заработка), из которой исчисляется размер пенсии за выслугу лет, по всем муниципальным должностям сельского поселения Верхнеказымский (должностям муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский).»;

2) пункты 5, 6, 7, 8 считать пунктами 3, 4, 5, 6;

3) в пункте 4 слова «здравоохранению и» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский С.В.Глущенко.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик